
 　両替をご利用のお客さまへ

　さて、当金庫では平成30年5月7日(月)より両替手数料を下記の

とおり改定することといたしましたので、お知らせします。

１．【改定内容】

※ご希望の金種による現金のお引き出しについては、300枚を超えた場合、上記に準じます。

なお、以下のお取引につきましても、上記の「両替手数料」を頂戴いたします。

　○金種指定のお支払　※300枚を超えた場合。

　○新札への両替

　○汚損した現金の交換

　○記念硬貨(紙幣)への両替

２．【改定日】

　　平成30年5月7日（月）より

以上

　　 お客さまのご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。

1,296円

1,000枚毎に324円を加算 500枚毎に324円を加算

無料

648円

324円

無料

216円

324円

1枚～49枚

50枚～100枚

101枚～300枚

301枚～500枚

501枚～1,000枚

972円

1,501枚～2,000枚

2,001枚～

1,001枚～1,500枚

　日頃は当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

記

両替枚数（紙幣+貨幣） 現行 改定後

648円


